Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2014 № 471
г.Чудово

О внесении изменения в
Административный регламент
предоставления государственной
услуги «Присвоение звания
«Ветеран труда Новгородской
области» и выдача удостоверения
«Ветеран труда Новгородской
области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Административный  регламент  предоставления
государственной  услуги  «Присвоение  звания  «Ветеран  труда  Новгородской
области»  и  выдача  удостоверения  «Ветеран  труда  Новгородской  области»,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 29.06.2012 № 1159 (далее – Административный регламент), дополнив
первый абзац пункта 1.2 раздела I  Административного регламента после слов
«не  являющимися  ветеранами  труда.»  словами  «и  (или)  гражданами,  при-
равненными к ветеранам труда по состоянию на 31 декабря 2004 года.».

2.  Контроль  за  исполнение  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Калинину Л.А.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-7
№ 449-п

	услуги «Присвоение звания
	«Ветеран труда Новгородской
	области» и выдача удостоверения
	«Ветеран труда Новгородской
	области»